
 

 

分项报价表 

 

序

号 
产品名称 品牌 规格型号 制造商 数量 单价 金额 

1 

A型：I5

十四代台 

式计算机 

华硕

/ASUS 

华硕/ASUS 

D501MER-D501MER00187 

★1.CPU 性能 Intel i5-14500 十

四代处理器；  

▲2.CPU 核数 14 核心；主频

2.6GHz；配备核显；  

★3.主板性能 intel B760 芯片组；  

4.主板内存插槽通道 2个；  

▲5.显卡芯片 NVIDIA RTX3050；  

▲6.显卡容量：6G 独显；  

▲7.内存总容量：32G；DDR5；  

8.硬盘容量：512G；  

9.硬盘类型：SSD；  

10.接口 M.2，协议：NVMe 协议；

PCIe 4.0；  

11.塔式机箱，支持安装 ATX 标准

主板和全尺寸显卡；  

ASUS PRO HD279AQA 

★12.显示器尺寸27 寸IPS液晶显

示器（窄边框，屏占比 89%）；  

▲13.显示器分辨率 2560*1440；刷

新率：100HZ；接口：HDMI、DP、      

Audio；  

★14.非 OEM 产品；  

▲15.网卡主板集成 1000M 以太

网卡，1 个 RJ45 接口； 

16.标准商务键盘鼠标，接口：usb；

支持键盘开机功能； 

★17.预装正版 windows11 操作

系统。 

华硕电

脑股份

有限公

司 

287台 5315 1525405 

2 

B 型：I5

十三代台 

式计算机 

华硕

/ASUS 

华硕/ASUS 

D501MER-D501MER00185 

★18.CPU 性能 Intel i5-14500 

十四代处理器；  

▲19.CPU 核数 14 核心；主频

2.6GHz；配备核显；  

★20.主板性能 intel B760 芯片

组；  

华硕电

脑股份

有限公

司 

100台 3958 395800 



 

 

21.主板内存插槽通道 2个；  

▲22.内存总容量：32G；DDR5；  

23.硬盘容量：512G；  

24.硬盘类型：SSD；  

25.接口 M.2，协议：NVMe 协议；

PCIe 4.0；  

26.塔式机箱，支持安装 ATX 标准

主板和全尺寸显卡；  

ASUS PRO HD279AQA 

★27.显示器尺寸27 寸IPS液晶显

示器（窄边框，屏占比 89%）；  

▲28. 显示器分辨率 2560*1440；

刷新率：100HZ；接口：HDMI、DP、

Audio；  

★29.非 OEM 产品；  

▲30.网卡主板集成 1000M 以太

网卡，1 个 RJ45 接口；  

31.标准商务键盘鼠标，接口：usb；

支持键盘开机功能； 

★32.预装正版 windows11 操作

系统； 

3 

C 型：I5

十四代台 

式计算机 

华硕

/ASUS 

华硕/ASUS 

D501MER-D501MER00185 

★33.CPU 性能Intel i5-14500 十

四代处理器；  

▲34.CPU核数 14 核心；主频

2.6GHz；配备核显；  

★35.主板性能 intel B760 芯片

组；  

36.主板内存插槽通道 2个；  

▲37.内存总容量：32G；DDR5；  

38.硬盘容量：512G；  

39.硬盘类型：SSD；  

40.接口 M.2，协议：NVMe 协议；

PCIe 4.0；  

41.塔式机箱，支持安装 ATX 标准

主板和全尺寸显卡；  

ASUS PRO HD279AQA 

★42. 显示器尺寸 27 寸 IPS液晶

显示器（窄边框，屏占比 89%）；  

▲43. 显示器分辨率 2560*1440；

刷新率：100HZ；接口：HDMI、DP、

Audio； 

★44.非 OEM 产品  

华硕电

脑股份

有限公

司 

137台 3958 542246 



 

 

▲45.网卡主板集成 1000M 以太

网卡，1 个 RJ45 接口；  

46.标准商务键盘鼠标，接口：usb，

支持键盘开机功能； 

★47.预装正版 windows11 操作

系统。 

合计（元）：贰佰肆拾陆万叁仟肆佰伍拾壹元整 

 

投标报

价 

 

 

小写：2463451元 

单位：元（保留到元） 

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致； 

2、投标人填报的本次采购三种电脑金额均不能超过第四章《招标内容及采购要求》“货物采 购

清单”的分项预算，若高于分项预算将视为无效投标。  

 

 

 

 

投标人：西安启界海图信息科技有限责任公司（加盖公章） 

日期： 2025  年 7 月 2 3 日   
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